令和３年６月７日

各位

                      一般社団法人兵庫県薬剤師会

新型コロナワクチン大規模接種会場での薬剤師の御協力について

 平素はお世話になり有難うございます。

さて、先日ご案内させていただきましたワクチン大規模接種会場での協力依頼

に対し兵庫県より下記のとおり事務連絡がございました。

ご協力に心から感謝申し上げます。

今後お申込みを検討されている方はご参考にしてください。

 事 務 連 絡

                           令和 3年 6月 3日

兵庫県薬剤師会長 様

                    兵庫県大規模接種企画担当

                   （健康福祉部健康局薬務課長）

県が設置する大規模接種会場での薬剤師の御協力について

 標記の件については、多大な御理解・御協力をいただき厚くお礼申上げます。

 さて、このたび西宮及び姫路での大規模接種会場での問診（健康相談）等の業

務について御協力を依頼したところ、6月 1日現在で 1,083 名に上る協力の申し

出があり、心から感謝申上げる次第です。

 現在、御協力いただく先生方についてローテーション作業に入っております

が、従事を希望される曜日に偏りがあるため、現時点で、特に木曜・土曜及び日

曜日においては従事をお願いできない先生方も多数に上ることが予想されます。

 せっかくのお申し出があるにもかかわらず、このような事態となっているこ

とは心苦しい限りですが、何とぞ御理解いただきますよう貴会員にお伝えいた

だきますようお願いいたします。

 なお、大規模接種会場でのワクチン接種は長丁場になりますので、その状況次

第で今後も順次、先生方にお願いさせていただくことを申し添えます。

                  【担当】

                  兵庫県健康福祉部感染症等対策室

                  ワクチン対策課大規模接種企画班

                  ＴＥＬ：０７８－３６２－３０２７